Tribunal Electoral del Estado

COLIMA

Indicadores de Postura Fiscal

Usr: AER

Rep: rptindicadoresPosturaFiscal (Cifras en pesos)

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (1=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Enlidad Federativa

2. Ingresos del Sector Paraestatal
Il. Egresos Presupuestarlos (II=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal
lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il =1 - 1l)

Concepto

I1l. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
V. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V=1Il + IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacién de la deuda
C. Financiamiento Neto

LIC. HUMBERAO SILVA L-!'URRES
DIR. GRAL. DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

del 01/ene./2023 al 31/ago./2023

Estimado / Aprobado

$12,286,967.00
$12,286,967.00
$0.00
$12,286,967.00
$12,286,967.00
$0.00

$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Fechay
hora de Impresion

Devengado

$8,191,312,00
$8,191,312.00
$0.00
$8,876,781.52
$8.876,781.52
$0.00
-$685,469.52

Devengado

-$685,469.52
$0.00
-$685,469.52

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

1/sep /2023
10:12a. m.

Recaudado / Pagado

$8,191,312.00
$8,191,312.00
$0.00
$8,084,808.17
$8,084,808.17
$0.00
$106,503.83

Recaudado / Pagado

$106,503.83
$0.00
$106,503.83

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00




